2

	Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«13» апреля 2015 года

       № 120

г. Ижевск

О составе ревизионной комиссии
автономного учреждения Удмуртской Республики
«Загородный оздоровительный комплекс «Лесная сказка»

В соответствии с Уставом автономного учреждения Удмуртской Республики «Загородный оздоровительный комплекс «Лесная сказка»
п р и к а з ы в а ю:
Создать ревизионную комиссию автономного учреждения Удмуртской Республики «Загородный оздоровительный комплекс «Лесная сказка» сроком на 5 лет в следующем составе:

Истомин Вячеслав Витальевич, начальник отдела контроля и внутреннего финансового аудита Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, председатель ревизионной комиссии;
Мамаева Елена Валерьевна, ведущий специалист-эксперт отдела по работе с юридическими лицами Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики (по согласованию);
Соковикова Мария Александровна, инспектор по кадрам автономного учреждения Удмуртской Республики «Загородный оздоровительный комплекс «Лесная сказка» (по согласованию).
Министр

   О.А. Корепанова